EXTRATO DE CONTRATO

Processo n° 00241.5429/2024.COREN-PB

CONTRATO: Nº 01/2026

Contratada: AMA ADMINISTRADORA DE BENS IMÓVEIS LTDA, CNPJ: 13.823.229/0001-78.
Objeto: Locação da sala comercial 302 do empresarial Bomfim em João Pessoa. Valor Global: R$
18.000,00 (dezoito mil reais). Dotação Orçamentária nº 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.012.001 - Locações de
Bens Imóveis. Nota de Empenho nº 103, datada de 02 de fevereiro de 2026. Modalidade: Inexigibilidade
de Licitação. Fundamento legal: art. 74, V, Lei nº 14.133/2021. Vigência: